
sexta-feira, 19 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00656 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2020 
 
 
Processo Administrativo nº 083/2020 Dispensa de Licitação nº 063/2020 Objeto: contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços de fornecimento e instalação de divisórias em 
Eucatex para adequação da unidade mista de atendimento de urgência e emergência Dr. Otto 
Alencar, nas ações de controle e combate ao covid-19, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 
24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.08.02; 2153; 3339.39.00; 
14; VALOR: 13.994,00 (treze mil, novecentos e noventa e quatro reais) CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA CNPJ:13.824.511/0001-70. CONTRATADA : SAMUEL 
THOMAS DE JESUS SANTOS-MEI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 
24.496.981/0001-78- MARINEIDE PEREIRA SOARES Prefeita Municipal. Data: 17/06/2020 
 

 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 059-2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063-2020 

 
 

CONTRATO Nº 041/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: SAMUEL THOMAS DE JESUS SANTOS-MEI, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ: 24.496.981/0001-78; OBJETO:  contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de fornecimento e instalação de divisórias em Eucatex para adequação da 
unidade mista de atendimento de urgência e emergência Dr. Otto Alencar, nas ações de controle e 
combate ao covid-19,; Artigo 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 – Cobertura orçamentária: 02.08.02; 
2153; 3339.39.00 ; 14; Valor: R$ 16.960,00(dezesseis mil novecentos e sessenta reais); Vig.: 30 
(trinta) dias– Assinatura17/06/2020 -– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4454832FAF8E72FCBF43D875147E6A01


		2020-06-19T15:14:33-0300




